Per la valutazione dei beni in oggetto, il presente perito ha escluso i due 

valori estremi, massimo e minimo ed ha determinato una media aritmetica 

semplice tra i residui valori, giungendo a determinare con una buona 

approssimazione un valore a metro quadro di € 3500,00 

(tremilacinquecento/00). 

Moltiplicando il valore a metro quadro si determina il valore attribuibile ai 

beni. 

*** 

4. IL VALORE DEI BENI  

VALUTAZIONE  

“ABITAZIONE” 

Comune di Castiglione della Pescaia, Frazione di Punta Ala,  località il 

Porto, via Cala del Porto interno 37.